
FF 

 

Podmínky pro uznání předmětů z francouzského jazyka pro 

bakalářský studijní program: 

předměty CJVF1B, CJVF2B 

 
Předměty CJVF1B a CJVF2B je možné uznat na základě následujících certifikátů: 
 
 Základní státní jazyková zkouška (malá státnice) - minimum 
 DELF 2nd degré 
 DALF unités B1, B3, B4 
 DALF unités B1+B4 nebo B3+B4 
  
Student se zaregistruje do předmětu CJVF1U (zápočet) a CJVF2U (zkouška). Od zahájení 
zápisu student požádá přes IS o výjimku, která mu bude udělena na základě uznané žádosti. 
Posuzování žádostí o uznání jazykových předmětů bude probíhat v době od začátku registrace 
předmětů do ukončení změn zápisu předmětů. Uznávání zkoušek vyřizuje vyučující 

francouzského jazyka, avšak výhradně během konzultačních hodin na FSS, Joštova 10, 
v kanceláři č.555.  
Student předloží doklady o absolvování zkoušky a vyplněnou žádost  

(formulář „Žádost o ….“). 
Jazykové oddělení žádost posoudí, stanoví hodnocení a poté se student obrátí na studijní 

oddělení, které zadá dané hodnocení  do IS.  
 
 
 

Podmínky pro uznání předmětů z francouzského jazyka pro 

magisterský studijní program: 

předměty CJVF1M, CJVF2M 
 

Předměty CJVF1M a CJVF2M je možné uznat na základě následujících certifikátů:  
 

Absolvování francouzského jazyka v rámci CJV z předchozího bakalářského studia na 
FF nebo FSS  

 Základní státní jazyková zkouška (malá státnice) - minimum 
 DELF 2nd degré 
 DALF unités B1, B3, B4 
 DALF unités B1+B4 nebo B3+B4 
 
Student se zaregistruje do předmětu CJVF1U (zápočet) a CJVF2U (zkouška). Od zahájení 
zápisu student požádá přes IS o výjimku, která mu bude udělena na základě uznané žádosti. 
Posuzování žádostí o uznání jazykových předmětů bude probíhat v době od začátku registrace 
předmětů do ukončení změn zápisu předmětů. Uznávání zkoušek vyřizuje vyučující 

francouzského jazyka, avšak výhradně během konzultačních hodin na FSS, Joštova 10, 
v kanceláři č.555.  
Student předloží doklady o absolvování zkoušky a vyplněnou žádost  

(formulář „Žádost o ….“). 
Jazykové oddělení žádost posoudí, stanoví hodnocení a poté se student obrátí na studijní 

oddělení, které zadá dané hodnocení  do IS.  
 



 
 

Podmínky pro uznání zkoušky pro magisterský studijní program 

na základě splnění jazykového minima z francouzského jazyka 

z předchozího bakalářského studia na  

FF nebo FSS: 

předmět  CJVF2M 

 
 
Student se  zaregistruje do předmětu CJVF2U. Od zahájení zápisu student požádá přes IS o 

výjimku, která mu bude udělena na základě uznané žádosti. 
Posuzování žádostí o uznání jazykových předmětů bude probíhat v době od začátku registrace 
předmětů do ukončení změn zápisu předmětů. Uznávání zkoušek vyřizuje vyučující 

francouzského jazyka, avšak výhradně během konzultačních hodin na FSS, Joštova 10, 
v kanceláři č.555.  
Student předloží doklady o absolvování zkoušky a vyplněnou žádost  

(formulář „Žádost o ….“). 
Jazykové oddělení žádost posoudí, stanoví hodnocení a poté se student obrátí na studijní 

oddělení, které zadá dané hodnocení  do IS.  
 
 
CJV, oddělení jazyků na FF  
4.1.2008 
 


